
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/735/23 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz uchwały nr XXXIII/355/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 marca 
2021 r. w sprawie zasad nadawania nazw ulic, dróg wewnętrznych, placów oraz obiektów publicznych na 
terenie miasta Wałbrzycha uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Zgodna ulicy zlokalizowanej na działce o numerze 62/66, położonej 
w Wałbrzychu w obrębie Rusinowa nr 37, stanowiącej drogę wewnętrzną. 

2. Lokalizację ulicy przedstawia kopia mapy ewidencyjnej w skali 1:2500, stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 
Maria Anna Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 6009



Załącznik do uchwały Nr LXXII/735/23

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6009


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-11-08T11:50:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




